Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2015

 № 873
О подготовке и проведении летней
оздоровительной компании на базе
физкультурно-оздоровительных
комплексов Павловского района
В целях оздоровления и занятости детей в летний каникулярный период, занятости физкультурно-оздоровительных комплексов Павловского района, развитии физической культуры и спорта в Павловском районе:

1.Создать на базе физкультурно-оздоровительных комплексов (далее ФОКи) (Тихомирову А.А., Маркелову А.А., Привалову А.М., Банину С.В., Биушкину Н.А.(по согласованию) лагеря с дневным пребыванием детей в период со 1 июня по 21 июня 2015г.;
2.Утвердить квоту по количеству детей в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе ФОКов (приложение №1);

3.Управлению культуры, спорта и работы с молодежью (Плотниковой В.А., Скоробогатову А.В.) выделить денежные средства в сумме 520 тыс. руб. для оплаты питания детей, находящихся в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе ФОКов из муниципальной программы «Здоровое лето – спортивное лето!»

4.Управлению образования (Тюриной Г.А.) предоставить на безвозмездной основе помещения в школьных столовых для питания детей.

5.Директорам ФОКов (Тихомирову А.А., Маркелову А.А., Привалову А.М., Банину С.В., Биушкину Н.А.(по согласованию)) организовать учебно – тренировочный процесс в учреждениях спорта для детей, находящихся в лагерях с дневным пребыванием, а так же осуществить доставку детей к месту питания;
6.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Богданова М.М.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение №1
к распоряжению главы
администрации Павловского
муниципального района

от 14.04.2015 .№ 873
Квота по количеству детей, находящихся в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием на базе ФОКов:

1.МБУ ФОК «Торпедо» - 101 чел.

2.ГАУ НО ФОК «Звезда» - 50 чел.

3.МБУ ФОК «Гармония» - 35 чел.

4.МБУ «ФСК г. Ворсма» - 35 чел.

5.МБУ ФОК «Метеор» - 40 чел.

Итого: 261 чел.